

Anunt de atribuire - Achizitie directa offline

Informatii generale

Doze aparatura pentru rigips carton, Doza ramificatie pentru rigips carton, Cablu CYY; 3x2,5 mmp, Cablu CYY; 3x1,5 mmp, Siguranta automata; 16 A; P+N, Tablou electric PT 16 posturi, Aplica LED plafon, Robinet retur ½ Taietor teava, Cot PPR 20, Teava PPR 20, Set fixare calorifer, Racord PPR 20-1/2.

Cod si denumire CPV:

31210000-1 Aparate electrice de comutare sau de protectie a circuitelor electrice

31500000-1 Aparatura de iluminat si lampi electrice

44411100-5 Robinete

44510000-8 Scule si unelte

44411000-4 Articole sanitare

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Tip de contract: Furnizare

Data atribuirii: 29.10.2019

Entitatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

CUI: 1605884

Adresa: Bulevardul Carol I, nr. 53

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 352401330

E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro

Website: <https://www.secom-mehedinti.ro>

Operator economic

Denumire: SC IMBUS SRL

Localitate: DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI

Adresa: str. Romana, nr.2C

Informatii cumparare directa

Descriere: Robinet retur ½, Taietor teava, Cot PPR 20, Teava PPR 20, Set fixare calorifer, Racord PPR 20-1/2.

Conditii de plata: OP la 60 zile

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Robinet retur ½,	buc	1	23,00	23,00
2	Taietor teava	buc	1	35,67	35,67
3	Cot PPR 20	buc	4	0,42	1,68
4	Teava PPR 20	ml	2	3,50	7,00
5	Set fixare calorifer	set	1	8,34	8,34
6	Racord PPR 20-1/2	buc	1	3,37	3,37

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 79,06

Denumire: SC GOLDEN ELECTRIC LIGHTING SRL
Localitate: DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI
Adresa: str. Kiseleff, nr.68 B

Informatii cumparare directa

Descriere: Doze aparatura pentru rigips carton, Doza ramificatie pentru rigips carton, Cablu CYY; 3x2,5 mmp, Cablu CYY; 3x1,5 mmp, Siguranta automata; 16 A; P+N, Tablou electric PT 16 posturi, Aplica LED plafon

Conditii de plata: OP la 30 zile

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar(lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Doze aparatura pentru rigips carton	buc	15	1,50	22,50
2	Doza ramificatie pentru rigips carton	buc	6	4,00	24,00
3	Cablu CYY; 3x2,5 mmp	ml	100	3,50	350,00
4	Cablu CYY; 3x1,5 mmp	ml	50	3,00	150,00
5	Siguranta automata; 16 A; P+N	buc	4	15,00	60,00
6	Tablou electric PT 16 posturi	buc	1	40,00	40,00
7	Aplica LED plafon	buc	2	120,00	240,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 886,50